



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Licitação

Tomada de preços Nº 16/2014

Às 14:30 horas do dia 02/05/2014, após analisado o resultado da licitação Tomada de preços nº 16/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 6/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DEPOSITO DE MAT. CONST. SANTA CLARA							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	PERSIANA BLACK OUT 2,30m x 1,60m	NOVO PISO	UN	2,00	455,00	910,00
1	2	PERSIANA POLIESTER 2,30m x 1,60m	NOVO PISO	UN	3,00	240,00	720,00
1	3	PERSIANA POLIESTER 1,20m x 2,80m DILUT. 0,90 MM 250 LG. X 150 AL. AB. CENTRAL COMANDO D. 170- COR BLACK OUT MILENIUM 3.F	NOVO PISO	UN	6,00	223,00	1.338,00
1	4	CÂMERA FOTOGRÁFICA Resolução 24,2MP, Mídia de armazenamento SD, SDXC, SDHC; Gravação de vídeo Full HD 1080p; Monitor 3,0" TFT-LCD com visão grande angular; formato de gravação de Audio PCM linear; Conexões entrada de audio conector estéreo minipino (3.5 mm de diâmetro); Saída HDMI conector minipino HDMI tipo C, USB de alta velocidade; Formato dos arquivos de vídeo MOV; WI-fi - sim; Fonte de alimentação bateria recarregável de Li-ion EN-EL14; Sensibilidade (ISO) 100 - 6400; Saída de áudio e vídeo PAL, NTSC; Flash incorporado - sim; Opções de idiomas Inglês, Ucrâniano, espanhol, frances, alemão, italiano, japonês, chinês, coreano, árabe, tailandês, indonésio, portugues brasileiro, tcheco, dinamarquês, holandês, filandês, grego, hindu, húngaro, norueguês, polonês romeno, russo, sueco, turco, português; data e hora - sim; Funções redução de olhos vermelhos; Mais informações acompanha lente AFS - DX NIKKOR 18-55mm f/3.5-5-6G VR; Peso 455g aproximadamente; Dimensões (LxAxP) 12,5 x 9,6 x	NIKON	UN	1,00	2.480,00	2.480,00

162
P

		EN-EL14, carregador MH-24, cabo de audio/vídeo EG-CP14, cabo USB UC-E17, alça da câmera AN-DC3, tampa da ocular DK-5, tampa da abertura da lente BF-1B, garantia mínima de 02 anos.					
1	5	DIIVISÓRIA EUCATEX COM PORTA 1,60m x 2,10m	NOVO PISO	UN	1,00	493,00	493,00
1	6	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO MOTOR ELÉTRICO 5CV 4 POLOS 220V	STA CLARA	SRV	1,00	1.190,00	1.190,00
2	1	KIT CAVALETE 3/4	TIGRE	KTS	20,00	37,00	740,00
2	2	DERIVAÇÃO DE BROCA 20x3/4	TIGRE	UN	37,00	8,90	329,30
2	3	COLAR DE TOMADA C/ TRAVA SAI/ROSCA 50x3/4	TIGRE	UN	37,00	4,20	155,40
2	4	MANGUEIRA PEAD/50MM 20x2,3MM	PRIMAVER A	MT	600,00	2,00	1.200,00
2	5	ADAPTADOR PEAD S/ REGISTRO 20x3/4	TIGRE	UN	37,00	1,75	64,75
2	6	VEDA ROSCA GRANDE 18mmx - 50M	KRONA	UN	10,00	4,15	41,50
2	7	UNIÃO PEAD 20MM	TIGRE	UN	100,00	2,15	215,00
2	8	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	IMPERATRI Z	UN	37,00	20,00	740,00
4	1	POLIA MOTOR	VONDER	UN	1,00	28,70	28,70
4	2	CORREIA MOTOR ELÉTRICO	VONDER	PCA	2,00	18,20	36,40
4	3	MOTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO 5CV 4 POLOS 220V	NOVA	UN	1,00	2.750,00	2.750,00
4	4	PRESOSTADO MARGIRIUS 125/175 lbs	VONDER	UN	1,00	112,00	112,00
4	5	OLEO WAYNOIL	WAINOIL	LT	2,00	34,30	68,60
4	6	VISOR DE NÍVEL DE ÓLEO	VONDER	UN	1,00	26,90	26,90
4	7	FILTRO DE AR - MOTOR ELÉTRICO	VONDER	UN	1,00	471,00	471,00
4	8	FILTRO PNEUMÁTICO 3/4" PASSAGEM PLENA	VONDER	UN	1,00	27,50	27,50
4	9	MANGUEIRA ESPIRAL 12MM	UNIFIOS	MT	5,00	1,45	7,25
4	10	ENGATE RÁPIDO	VONDER	UN	2,00	27,10	54,20
4	11	PAINEL ELÉTRICO	OLIFE	UN	1,00	895,00	895,00
TOTAL							15.094,50
YANNIS AGRONEGOCIOS LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	MUDAS DE ARVORE DA ESPECIE OITI C/ TAMANHO MÍN. 1,50m	IN NATURA	UN	300,00	8,00	2.400,00
TOTAL							2.400,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 02/05/2014.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal